2

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  июля  2022 г.

                                                                       № ____

О внесении изменений

в Административный регламент

 по предоставлению муниципальной услуги

 – выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование

такого разрешения на территории муниципального образования

г. Полярные Зори с подведомственной территорией
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги – выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения на территории муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 31.03.2022 № 266, следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.7.5 Раздела 2 изложить в следующей редакции:
«6) нарушение требований, установленных частью 5, в случае если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7  статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                                            М.О.Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» июля 2022 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ